
2024-06-23 2024-06-23 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

10.42 SS-20890 CALBANO OSINAGA, ANDONI ESP 00 Real Sociedad 29-06-2023 San Sebastián 1059 10.42 10.57

10.62 SS-20922 LARRAURI ALARGUNSORO, JOSEBA ESP 02 Real Sociedad 01-06-2024 San Sebastián 1467 10.62 10.67

10.82 SS-19966 VERONIZ MARTINEZ, YERAY ESP 96 Real Sociedad 19-07-2023 Santander 1079 10.82 10.83

10.90 LO-6697 LARREA CHOCARRO, MIGUEL ESP 92 Hiru-Herri 01-06-2024 LoGroÑo 5461 10.90 10.90

11.01 SS-3419 DIAZ BENAITO, MIKEL ESP 05 Jakintza Atletismo Kluba01-06-2024 VitoRia 1818 11.01 11.01

11.01 VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Atmo. Portugalete 19-07-2023 Santander 1214 11.01 11.13

11.06 SS-20943 MANTEROLA PEREZ, ANDONI ESP 00 Real Sociedad 27-05-2023 San Sebastián 1069 11.06 11.19

11.09 LO-167 GURIDI ROMEO, MARCOS ESP 05 Hiber Rioja 01-06-2024 LoGroÑo 3355 11.09 11.09

11.13 NA-15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 02 Valdizarbe-GANA 08-06-2024 PamploNa 433 11.13 11.13

10.87 LO-7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 00 Chiruca-La Rioja 01-06-2024 LoGroÑo 10.87 11.16

11.19 BI-347 RUIZ AVEDILLO, JON ESP 04 Atletico Getxo 29-06-2023 San Sebastián 1362 11.19 11.28

11.21 SS-519 AGIRREZABAL AZKUE, IBAI ESP 06 Orioko Kamal Ziani A.K. 01-06-2024 VitoRia 1822 11.21 11.21

11.24 NA-7282 SOLANO RIVAS, JHONFREY ALEXANDER ESP 02 Valdizarbe-GANA 08-06-2024 PamploNa 529 11.24 11.24

11.00 EUSS-52432 URANGA URIBESALGO, AITOR ESP 01 Arrasate Atletico 18-05-2024 San Sebastián 998 11.00 11.25

11.29 NA-143 TORRES MARTINENA, IZAM EDOI ESP 04 Valdizarbe-GANA 07-06-2023 PamploNa 521 11.29 11.39

11.31 NA-15104 SERIOLA SEGURA, JON ESP 99 Hiru-Herri 29-05-2024 Larrabide 541 11.31 11.31

11.36 SS-554 MIQUELARENA URROZ, EGOITZ ESP 08 Super Amara BAT 20-05-2023 San Sebastián 2511 11.36

11.37 LO-7451 GURIDI ROMEO, ADRIÁN ESP 00 Hiber Rioja 01-06-2024 LoGroÑo 2886 11.37 11.37

11.30 SS-291 MUGURUZA OTEGI, JOSE MARI ESP 99 At. San Sebastian 29-05-2024 Larrabide 1006 11.30 11.38

11.32 VI-5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 00 Barrutia A.E. 24-06-2023 VitoRia 1225 11.32 11.69

11.45 NA-266 ASIAIN GOMEZ, IOSU ESP 05 Valdizarbe-GANA 27-04-2024 LoGroÑo 513 11.45 11.45

11.45 SS-570 PEREZ PEREZ, AIMAR ESP 06 At. San Sebastian 08-06-2024 San Sebastián 1801 11.45 11.45

11.46 BI-265 LOPEZ MADARIAGA, XABIER ESP 07 Atletico Getxo 08-06-2024 Durango 2234 11.46 11.46

11.61 NA-268 SERRA BLANCO, ADRIAN ESP 05 Valdizarbe-GANA 02-06-2023 PamploNa 507 11.61 11.74

11.63 BI-117 SANCHEZ ASENJO, ENDIKA ESP 06 Atmo. Portugalete 12-07-2023 Bilbao 1681 11.63

11.63 BI-266 ZUÑIGA ARRUE, DAVID ESP 01 Atletico Getxo 01-06-2024 Durango 882 11.63 11.63

11.64 SS-576 ETXEBESTE IMAZ, JON ESP 08 Real Sociedad 08-06-2024 San Sebastián 2485 11.64 11.64

11.65 EUBI-803 ARMENTIA REGULES, IÑAKI ESP 03 Real Sociedad 29-04-2023 San Sebastián 1431 11.65 11.76

11.65 VI-114 YUSTE PALACIOS, ARIAN ESP 05 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 2013 11.65 11.72

11.62 EUSS-52094 MENOR MADARIAGA, IKER ESP 02 Arrasate Atletico 18-05-2024 San Sebastián 1451 11.62 11.66

11.66 NA-270 SAGASTIBELZA MIER, IGNACIO ESP 05 Valdizarbe-GANA 17-05-2024 PamploNa 469 11.66 11.66

11.56 NA-15418 DE MIGUEL GARIJO, JOANES ESP 02 Hiru-Herri 07-06-2023 PamploNa 592 11.56 11.70

11.80 BI-575 ERKIAGA ZULUAGA, LANDER ESP 01 Deportivo Zornotza 08-06-2024 Durango 947 11.80 11.80

11.50 BI-52619 MARTIN CASTALLEDA, ALVARO ESP 03 Atletismo Santurtzi 08-06-2024 Durango 1344 11.50 11.86

11.90 VI-173 SALBIDEA MARIÑO, HEIKO ESP 10 CA El Prado 08-06-2024 VitoRia 3411 11.90 11.90

11.98 BI-198 HERNANDEZ PETITE, UNAI ESP 06 Bidezabal Durango AT 08-06-2024 Durango 1739 11.98 11.98

L@s atletas admitid@s, que por cualquier motivo no vayan a participar, deben comunicarlo a 
faacompeticion@gmail.com antes de las 20:00h del mi ércoles 19 DE JUNIO. 

EL VIERNES 21 DE JUNIO SE PUBLICARÁN LAS LISTAS DE SALIDA EN 

http://faacompeticion.blogspot.com/
DICHAS LISTAS NO SERÁN MODIFICADAS BAJO NINGÚN CONC EPTO.

 - RESTO DE LICENCIAS: 10 EUROS

EL PAGO DEBERÁ REALIZARSE ANTES DE LAS 24:00 HORAS DEL MIÉRCOLES 19 DE JUNIO.L@S ATLETAS QUE NO 
ABONEN LA CUOTA NO APARECERÁN EN LAS LISTAS DE SALI DA.

TOD@S L@S ATLETAS DEBEN PARTICIPAR CON DORSAL DE LA  FVA. DICHO DORSAL PUEDEN DESCARGARLO EN 
EL SIGUIENTE ENLACE: 
https://docs.google.com/document/d/1f6wafP5hwkOoXJHFgUIK9H3Gi6DzQGYk/edit?usp=sharing&ouid=115827158102613203324&rtpof=true&sd=true

CONTROL FAA AL

Fecha Inicio Fecha Fin 

100m MASC. AL ABM

L@S ATLETAS ADMITID@S DEBEN  ABONAR LA CANTIDAD QUE  SE DETALLA A CONTINUACIÓN A TRAVÉS DE LA 
PASARELA DE PAGO DE LA F.A.A.:

https://faatletismo.com/pasarela-plp/. 

EL PAGO SE REALIZARÁ POR ATLETA, INDEPENDIENTEMENTE  DEL NÚMERO DE PRUEBAS QUE VAYA A REALIZAR.

 - LICENCIAS DE ARABA, BIZKAIA Y ATLETAS PERTENECIE NTES A CLUBES ALAVESES: 3 EUROS

https://faatletismo.com/pasarela-plp/
https://docs.google.com/document/d/1f6wafP5hwkOoXJHFgUIK9H3Gi6DzQGYk/edit?usp=sharing&ouid=115827158102613203324&rtpof=true&sd=true
http://faacompeticion.blogspot.com/


12.00 BI-334 CARDENAL ROBLEDO, GABRIEL ESP 08 Atletico Getxo 01-06-2024 VitoRia 2230 12.00 12.00

12.01 EUVI-116 MORENO LOPEZ, ALEJANDRO ESP 05 LEA La Blanca 08-06-2024 VitoRia 2009 12.01 12.01

12.18 VI-94 LASAGA ZARZA, ANDONI ESP 03 LEA La Blanca 08-06-2024 VitoRia 1587 12.18 12.18

12.20 LO-7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 Chiruca-La Rioja 20-05-2023 LoGroÑo 12.20 12.34

12.21 SS-15373 ARIZNABARRETA URDAMPILLETA, IKER ESP 77 Tolosa C.F. 10-06-2023 ORdizia 427 12.21 12.57

12.21 VI-160 MARTINEZ DE LA HIDALGA AZCOAGA, HEGOI ESP 07 LEA La Blanca 08-06-2024 VitoRia 2818 12.21 12.21

12.40 BI-221 DIAZ GARCIA, XABIER ESP 06 Bidezabal Durango AT 06-05-2023 Durango 1738 12.40 12.47

12.52 BI-462 ANSOLEAGA BIDEA, JON ANDER ESP 07 Atletico Getxo 08-06-2024 Durango 2228 12.52 12.52

11.90 LO-6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Image FDR 27-05-2023 LoGroÑo 5304 11.90 12.81

12.83 EUBI-1121 MARCELLAN ORTIZ DE ZARATE, EKAIN ESP 09 Atletico Getxo 08-06-2024 Durango 3360 12.83 12.83

13.08 EUVI-387 AYALA MURILLO, ANDER ESP 10 LEA La Blanca 08-06-2024 VitoRia 3413 13.08 13.08

VI-123 ECHEVARRIA MENDOZA, ANTTON ESP 08 Durango Kirol Taldea 2832 14.31

NA-15303 TERES VICENTE, ASIER ESP 00 At. Ardoi 161 11.57

EUBI-948 UGALDE GUILLEN, XABIER ESP 00 Atletico Getxo 877

SS-20902 ZUBILLAGA UNSAIN, AITOR ESP 99 Real Sociedad 1080 10.64

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:21.42 NA-14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 Hiru-Herri 04-06-2023 PamploNa 570 00:21.42 00:22.63

00:22.11 NA-15685 FERNANDEZ ASIAIN, GORKA ESP 02 Hiru-Herri 05-06-2024 Larrabide 618 00:22.11 00:22.12

00:22.28 LO-167 GURIDI ROMEO, MARCOS ESP 05 Hiber Rioja 01-06-2024 LoGroÑo 3355 00:22.28 00:22.28

00:22.23 VI-27 BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS ESP 00 Atmo. Portugalete 18-06-2023 VitoRia 00:22.23 00:23.08

00:22.34 NA-15303 TERES VICENTE, ASIER ESP 00 At. Ardoi 02-07-2023 VitoRia 161 00:22.34

00:22.51 VI-91 ZUÑIGA VILLANUEVA, JOEL ESP 02 LEA La Blanca 09-06-2024 VitoRia 1590 00:22.51 00:22.51

00:22.37 VI-3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 Atmo. Portugalete 18-06-2023 VitoRia 1214 00:22.37 00:22.64

00:22.58 VI-101 CHASCO MUÑOZ, LANDER ESP 06 LEA La Blanca 03-06-2023 Basauri 2006 00:22.58 00:22.62

00:22.62 LO-7451 GURIDI ROMEO, ADRIÁN ESP 00 Hiber Rioja 01-06-2024 LoGroÑo 2886 00:22.62 00:22.62

00:22.70 NA-7282 SOLANO RIVAS, JHONFREY ALEXANDER ESP 02 Valdizarbe-GANA 05-06-2024 Larrabide 529 00:22.70 00:22.70

00:22.74 SS-519 AGIRREZABAL AZKUE, IBAI ESP 06 Orioko Kamal Ziani A.K. 08-07-2023 GijóN 1822 00:22.74 00:22.92

00:22.42 NA-14648 PERALTA RODRIGUEZ, JON ESP 95 Hiru-Herri 21-04-2024 Santander 542 00:22.42 00:22.77

00:22.62 LO-6697 LARREA CHOCARRO, MIGUEL ESP 92 Hiru-Herri 13-01-2024 LOGROÑO 5461 00:22.62 00:22.81

00:22.71 SS-291 MUGURUZA OTEGI, JOSE MARI ESP 99 At. San Sebastian 09-06-2024 San Sebastián 1006 00:22.71 00:22.92

00:23.11 NA-143 TORRES MARTINENA, IZAM EDOI ESP 04 Valdizarbe-GANA 17-06-2023 PamploNa 521 00:23.11 00:23.35

00:23.14 SS-576 ETXEBESTE IMAZ, JON ESP 08 Real Sociedad 16-06-2024 Durango 2485 00:23.14 00:23.14

00:23.20 NA-266 ASIAIN GOMEZ, IOSU ESP 05 Valdizarbe-GANA 08-05-2024 Larrabide 513 00:23.20 00:23.20

00:22.47 SS-19331 LABAT MARCO, IÑIGO ESP 95 At. San Sebastian 01-06-2024 San Sebastián 1003 00:22.47 00:23.24

00:23.33 SS-21172 CAMARERO AURTENETXE, EKAIN ESP 04 Real Sociedad 09-06-2024 San Sebastián 1529 00:23.33 00:23.33

00:23.35 SS-570 PEREZ PEREZ, AIMAR ESP 06 At. San Sebastian 27-04-2024 San Sebastián 1801 00:23.35 00:23.35

00:21.87 LO-7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 00 Chiruca-La Rioja 27-01-2024 LOGROÑO 00:21.87 00:23.41

00:23.45 BI-265 LOPEZ MADARIAGA, XABIER ESP 07 Atletico Getxo 09-06-2024 Durango 2234 00:23.45 00:23.45

00:23.50 NA-268 SERRA BLANCO, ADRIAN ESP 05 Valdizarbe-GANA 05-06-2024 Larrabide 507 00:23.50 00:23.50

00:23.54 BI-266 ZUÑIGA ARRUE, DAVID ESP 01 Atletico Getxo 29-06-2023 San Sebastián 882 00:23.54 00:24.32

00:23.84 NA-270 SAGASTIBELZA MIER, IGNACIO ESP 05 Valdizarbe-GANA 08-06-2024 PamploNa 469 00:23.84 00:23.84

00:24.21 BI-198 HERNANDEZ PETITE, UNAI ESP 06 Bidezabal Durango AT 04-03-2023 Basauri 1739 00:24.21 00:24.79

00:24.60 LO-7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 Chiruca-La Rioja 25-06-2023 Jerez De La FroNtera 00:24.60 00:25.18

00:24.95 BI-221 DIAZ GARCIA, XABIER ESP 06 Bidezabal Durango AT 02-06-2024 VitoRia 1738 00:24.95 00:24.95

00:24.14 LO-6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Image FDR 25-06-2023 Jerez De La FroNtera5304 00:24.14 00:26.12

00:25.94 BI-334 CARDENAL ROBLEDO, GABRIEL ESP 08 Atletico Getxo 09-12-2023 Basauri 2230 00:25.94

00:27.27 BI-462 ANSOLEAGA BIDEA, JON ANDER ESP 07 Atletico Getxo 24-06-2023 Durango 2228 00:27.27

EUBI-803 ARMENTIA REGULES, IÑAKI ESP 03 Real Sociedad 1431

VI-123 ECHEVARRIA MENDOZA, ANTTON ESP 08 Durango Kirol Taldea 2832

NA-15652 RETONDARO GOMEZ, OSVALDO ARG 56 INDEPENDIENTE 00:30.94

SS-20902 ZUBILLAGA UNSAIN, AITOR ESP 99 Real Sociedad 1080 00:22.57

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:46.61 NA-14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 Hiru-Herri 18-05-2024 LoGroÑo 570 00:46.61 00:48.21

00:48.34 NA-15685 FERNANDEZ ASIAIN, GORKA ESP 02 Hiru-Herri 05-05-2024 Pamplona 618 00:48.34 00:48.34

00:48.03 LO-6746 BRAVO HERNANDEZ, EDUARDO ESP 93 Grupompleo Pamplona At29-05-2024 Larrabide 00:48.03 00:49.04

00:49.77 LO-6356 BRAVO HERNANDEZ, ALBERTO ESP 89 Hiber Rioja 15-07-2023 PamploNa 952 00:49.77 00:50.47

00:52.03 VI-21 BELLIDO GARCIA, LANDER ESP 04 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 1581 00:52.03 00:53.07

00:55.58 BI-198 HERNANDEZ PETITE, UNAI ESP 06 Bidezabal Durango AT 08-06-2024 Durango 1739 00:55.58 00:55.58

00:56.52 SS-651 SOLABERRIETA ALBIZU, JOSU ESP 80 Orioko Kamal Ziani A.K. 08-06-2024 San Sebastián 398 00:56.52 00:56.52

200m MASC. AL ABM

400m MASC. AL ABM



00:59.62 VI-5597 SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO ESP 67 CA El Prado 24-06-2023 VitoRia 559 00:59.62 01:02.37

BI-307 CAMPO ATELA, AIERT ESP 07 Bidezabal Durango AT 2330

NA-14648 PERALTA RODRIGUEZ, JON ESP 95 Hiru-Herri 542 00:49.25

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:54.06 VI-7 LANDA DUQUE, MIKEL ESP 05 LEA La Blanca 05-06-2024 Larrabide 2008 01:54.06 01:54.06

01:54.72 SS-282 HUEGUN ARRUTI, SUNAHI ESP 06 Orioko Kamal Ziani A.K. 08-07-2023 GijóN 1825 01:54.72 01:55.36

01:55.31 NA-215 SOLA GUINDA, JAVIER ESP 83 Hiru-Herri 05-06-2024 Larrabide 561 01:55.31 01:55.31

01:55.38 SS-20855 YAGUEZ PELAEZ, VICTOR ESP 95 At. San Sebastian 05-06-2024 Larrabide 1008 01:55.38 01:55.38

01:54.34 NA-15167 LASSA TODA, PABLO ESP 97 A.D. Marathon 01-07-2023 Gandía 01:54.34 01:55.93

01:55.84 BI-248 ARIAS MARTINEZ, IKER ESP 04 C.A. Barakaldo 05-06-2024 Larrabide 1405 01:55.84 01:55.84

01:55.99 SS-365 URRESTARAZU LARREA, HAITZ ESP 07 Txindoki A.T. 09-06-2024 San Sebastián 2533 01:55.99 01:55.99

01:56.07 BI-45 MINGUEZ LOZANO, MARTIN ESP 02 Atletismo Santurtzi 16-06-2024 Durango 1345 01:56.07 01:56.07

01:56.12 VI-21 BELLIDO GARCIA, LANDER ESP 04 LEA La Blanca 09-06-2024 VitoRia 1581 01:56.12 01:56.12

01:56.26 SS-498 CABELLO VIÑA, ALAI ESP 08 Super Amara BAT 09-06-2024 San Sebastián 2500 01:56.26 01:56.26

01:55.37 SS-523 ITURRALDE LARRAÑAGA, AITOR ESP 91 Orioko Kamal Ziani A.K. 18-06-2023 VitoRia 1054 01:55.37 01:56.28

01:56.49 BU-3749 GONZALEZ JIMENEZ, ALVARO ESP 97 Atletico Salamanca 15-06-2024 SegoVia 01:56.49 01:56.49

01:56.58 BI-385 PIEDRA BARANDIARAN, GORKA ESP 03 Atletismo Santurtzi 18-06-2023 VitoRia 1346 01:56.58 01:56.60

01:57.90 SS-583 ARRUTI JIMENEZ, OIER ESP 07 C.D. Hernani 09-06-2024 San Sebastián 2458 01:57.90 01:57.90

01:58.15 VI-23 BRIÑAS ABECIA, IBON ESP 03 LEA La Blanca 18-06-2023 VitoRia 1582 01:58.15

01:55.61 EUSS-255 PAJARES DOMINGUEZ, ADRIÁN ESP 98 CA El Prado 28-05-2023 San Sebastián 1028 01:55.61

01:59.18 NA-15474 IRAZOKI EZKURDIA, FERNANDO ESP 77 At. Ardoi 15-06-2024 PamploNa 173 01:59.18 02:00.98

01:58.42 NA-15719 SENAR  ASURABARRENA, IRAITZ ESP 87 Beste Iruña At 08-05-2024 Larrabide 01:58.42 02:01.34

02:01.72 VI-46 CAÑADAS LOPEZ DE URALDE, JON ESP 04 LEA La Blanca 09-06-2024 VitoRia 1583 02:01.72 02:01.72

02:02.24 NA-305 GHAZAL FARS, MOHAMMED MAR 06 Hiru-Herri 05-06-2024 Larrabide 648 02:02.24 02:02.24

01:57.00 SS-21036 BELLIDO LEAL, JOKIN ESP 93 Orioko Kamal Ziani A.K. 28-05-2023 San Sebastián 1051 01:57.00

02:03.37 VI-245 URIGOITIA SAN ROMAN, GORKA ESP 08 LEA La Blanca 09-06-2024 VitoRia 2827 02:03.37 02:03.37

02:04.66 VI-47 FUENTE RODRIGUEZ, ENEKO ESP 04 LEA La Blanca 09-06-2024 VitoRia 1585 02:04.66 02:04.66

02:05.74 EUSS-686 LANZOS GASTAÑAGA, LANDER ESP 08 Arrasate Atletico 18-05-2024 San Sebastián 2435 02:05.74 02:05.74

02:03.89 NA-15437 URTASUN PASCUAL, IVAN ESP 85 Hiru-Herri 05-06-2024 Larrabide 657 02:03.89 02:06.25

02:07.83 VI-149 LARRAD SUAREZ, ADRIAN ESP 04 LEA La Blanca 09-06-2024 VitoRia 1586 02:07.83 02:07.83

02:08.29 SS-650 AZCUE ETXEBERRIA, UNAI ESP 98 Orioko Kamal Ziani A.K. 09-06-2024 San Sebastián 1050 02:08.29 02:08.29

02:21.68 VI-99 SAEZ DE CASTILLO FERNANDEZ, AIMAR ESP 08 LEA La Blanca 09-06-2024 VitoRia 2826 02:21.68 02:21.68

02:10.80 VI-5597 SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO ESP 67 CA El Prado 09-06-2024 VitoRia 559 02:10.80 02:22.32

02:13.32 LO-6140 BRAVO GARCIA, JOSE ANGEL ESP 61 Hiber Rioja 18-02-2024 Durango 951 02:13.32 02:26.19

VI-5707 MARIN MARTIN, EDUARDO ESP 74 CA El Prado 558

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

15.00 SS-556 GAJATE DIAZ, JON ESP 08 Super Amara BAT 01-06-2024 VitoRia 2504 15.00 15.00

15.11 BU-92 PALACIOS PALACIN, ERIC ESP 08 Image FDR 08-06-2024 LeóN-Ule 930 15.11 15.11

16.86 VI-160 MARTINEZ DE LA HIDALGA AZCOAGA, HEGOI ESP 07 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2818 16.86 16.86

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

7.48 SS-18975 SAN SEBASTIAN CASTILLO, ASIER ESP 91 Real Sociedad 15-06-2024 Durango 1077 7.59 7.48

7.19 SS-19331 LABAT MARCO, IÑIGO ESP 95 At. San Sebastian 08-06-2024 San Sebastián 1003 7.19 7.19

6.56 SS-22643 GONZALEZ BARRENETXEA, ALEJANDRO ESP 99 Real Sociedad 01-04-2023 Durango 1065 6.84 6.56

6.58 BI-347 RUIZ AVEDILLO, JON ESP 04 Atletico Getxo 20-04-2024 Donostia 1362 6.58 6.58

6.42 NA-15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL ESP 02 Valdizarbe-GANA 29-05-2024 Larrabide 433 6.42 6.42

EUVI-318 HERNANDO CUADRADO, EKAIN ESP 09 Barrutia A.E. 3316

BI-371 MONTAÑA GÓMEZ, GONZALO ESP 03 At. San Sebastian 1432

EUSS-531 PIEROLA CERVANTES, ALEJANDRO ESP 02 Real Sociedad 1472 6.61

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

38.79 EUVI-318 HERNANDO CUADRADO, EKAIN ESP 09 Barrutia A.E. 14-04-2024 VitoRia 3316 38.79 38.79

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

48.31 SS-588 YARZA SAN SEBASTIAN, XUBAN ESP 08 Haurtzaro 09-06-2024 San Sebastián 2469 48.31 48.31

Longitud MASC. AL ABM

800m MASC. AL ABM

110m vallas (0,914) MASC. AL LM

Jabalina (600g) MASC. CM

Jabalina (700g) MASC. LM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

55.69 SG-3889 PEREZ MATE, SERAFIN ESP 93 Atletico Salamanca 11-02-2023 LeóN 66.79 55.69

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

12.09 SS-422 GABARAIN MUJIKA, NAGORE ESP 08 Tolosa C.F. 01-06-2024 VitoRia 2670 12.09 12.09

12.10 VI-5771 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE ESP 04 Barrutia A.E. 08-06-2024 VitoRia 1567 12.10 12.10

12.13 SS-19336 GALPARSORO OLANO, NEREA ESP 96 At. San Sebastian 24-06-2023 ORdizia 1122 12.13 12.42

12.17 SS-1068 AZPILGAIN MAIZA, IRATI ESP 04 Tolosa C.F. 08-07-2023 VitoRia 1519 12.17 12.57

12.33 VI-5874 CHAMORRO DA CONCEIÇAO, AITANA ESP 05 LEA La Blanca 02-07-2023 VitoRia 1993 12.33 13.02

12.38 SS-327 PEIREN GOBANTES, EIDER ESP 05 Real Sociedad 27-05-2023 San Sebastián 1904 12.38 12.42

12.41 SS-463 AGUIRREGOMEZCORTA GARCIA, ANE ESP 07 Mintxeta Atletismo 01-06-2024 VitoRia 2580 12.41 12.41

12.45 SS-317 AZPILGAIN MAIZA, LAIA ESP 07 Tolosa C.F. 20-05-2023 San Sebastián 2665 12.45 12.52

12.47 BI-230 PALACIOS MARTINEZ, IRUNE ESP 04 Bilbao Atletismo 20-05-2023 Durango 1420 12.47 12.55

11.82 NA-15386 WIAFE VALENCIANO, MARTINA ESP 02 Bidezabal Durango AT 17-06-2023 PamploNa 695 11.82 12.93

12.50 SS-320 PASCUAL BARREDO, KIRA ESP 07 Tolosa C.F. 13-05-2023 San Sebastián 2675 12.50 12.53

12.53 SS-452 DEL FRESNO LEZETA, ANE ESP 06 Arrasate Atletico 01-06-2024 VitoRia 1871 12.53 12.53

12.44 VI-5692 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE ESP 02 LEA La Blanca 08-06-2024 VitoRia 1573 12.44 12.56

12.59 SS-455 ROGADO GONZALEZ, ALBA ESP 06 Real Sociedad 08-06-2024 San Sebastián 1906 12.59 12.59

12.63 SS-19216 ESTALA LOZANO, ITSASO ESP 94 Txindoki A.T. 15-06-2024 Durango 1170 12.63 12.65

12.71 SS-393 MADARIAGA HUEGUN, ANARI ESP 08 Real Sociedad 20-04-2024 Donostia 2621 12.71 12.71

12.49 VI-5657 SAEZ CAÑO, CELIA ESP 01 Barrutia A.E. 08-06-2024 VitoRia 1221 12.49 12.71

12.44 NA-15577 TORRECILLA DE BLAS, BLANCA ESP 03 Grupompleo Pamplona At27-04-2024 LoGroÑo 46 12.44 12.74

12.84 SS-579 ALONSO TOVAR, ANE ESP 08 Tolosa C.F. 01-06-2024 VitoRia 2662 12.84 12.84

12.84 SS-454 NUÑEZ ATXOTEGI, KIMA ESP 08 Real Sociedad 29-04-2023 San Sebastián 2625 12.84

12.87 BI-426 GUISASOLA MARTIN, SILVIA ESP 07 Atletico Getxo 01-06-2024 VitoRia 2244 12.87 12.87

12.87 VI-43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 07 LEA La Blanca 27-05-2023 San Sebastián 2783 12.87 12.91

12.87 BI-494 PAUL NIETO, LEIZURI ESP 08 Berango Atletismo 01-06-2024 VitoRia 2274 12.87 12.87

12.89 VI-70 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 07 LEA La Blanca 13-05-2023 San Sebastián 2792 12.89

12.94 EUSS-53047 ELVIRA ETXEBERRIA, NAROA ESP 05 Real Sociedad 01-06-2024 VitoRia 1900 12.94 12.94

12.96 NA-461 GARCIA FALCES CERDAN, MAIALEN ESP 96 Valdizarbe-GANA 29-05-2024 Larrabide 12.96 12.96

12.97 BI-425 GARCIA ARRUE, PAULA ESP 04 Atletico Getxo 03-06-2023 La Maruca 1363 12.97 13.14

12.99 SS-534 MARISCAL SALAVERRIA, LUCIA ESP 03 Super Amara BAT 18-05-2024 San Sebastián 1517 12.99 12.99

12.99 EUBI-817 MERINO IZA, OHIANE ESP 08 Bilbao Atletismo 01-06-2024 VitoRia 2393 12.99 12.99

12.99 VI-3 JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE ESP 06 Barrutia A.E. 20-05-2023 San Sebastián 1982 12.99 13.22

13.07 NA-8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 06 Valdizarbe-GANA 03-06-2023 PamploNa 496 13.07

13.19 VI-146 MOLINOS ALDEANO, OIHANE ESP 06 LEA La Blanca 14-06-2023 VitoRia 2001 13.19 13.43

13.36 EUSS-141 EZQUERRO BELZA, MAITANE ESP 06 Tolosa C.F. 01-06-2024 VitoRia 1922 13.36 13.36

13.35 VI-44 FERRERES ATXAERANDIO, NERE ESP 06 Barrutia A.E. 24-06-2023 VitoRia 1980 13.35 13.60

13.64 VI-150 ARCONADA ARAICO, JUNE ESP 08 LEA La Blanca 08-06-2024 VitoRia 2771 13.64 13.64

13.70 EUBI-855 LASA GOMEZ, ALICIA ESP 08 Atletico Getxo 01-07-2023 VitoRia 2247 13.70 13.93

13.74 EUBI-1095 REDONDO DA SILVA, NAIARA ESP 08 Atletico Getxo 08-06-2024 Durango 2258 13.74 13.74

13.77 EUVI-356 BAZ DIAZ DE MONASTERIOGUREN, NORA ESP 09 LEA La Blanca 08-06-2024 VitoRia 3320 13.77 13.77

13.56 VI-105 BEOBIDE IZAGIRRE, ALAI ESP 07 Barrutia A.E. 14-06-2023 VitoRia 2749 13.56

13.80 BI-4 GARJÓN MARTÍNEZ, LEIRE ESP 05 Ezkerraldea AKT 05-07-2023 Castro Urdiales 1676 13.80 13.96

13.86 VI-167 CASTRO SANCHEZ, JUNE ESP 09 Barrutia A.E. 08-06-2024 VitoRia 3348 13.86 13.86

13.93 NA-465 RODRIGUEZ AISA, UXUE ESP 98 Valdizarbe-GANA 08-06-2024 PamploNa 13.93 13.93

13.99 EUBI-1126 DÍAZ DE SARRALDE QUINTANA, NAIA ESP 08 Atletico Getxo 01-06-2024 Durango 2411 13.99 13.99

14.01 EUSS-570 APALATEGUI CANELLADA, ILUNE ESP 08 Super Amara BAT 08-06-2024 San Sebastián 2639 14.01 14.01

14.18 EUBI-1120 OLABARRIETA BALFAGON, KIRA ESP 09 Atletico Getxo 19-05-2024 Basauri 3357 14.18 14.18

13.86 VI-144 OSINAGA FONTECHA, MARINA ESP 07 LEA La Blanca 21-05-2023 BurgoS 2791 13.86

13.83 SS-20880 DEL RINCON FERREIRA, MONICA ESP 76 Atletico Renteria 24-06-2023 Jerez De La FroNtera478 13.83 14.33

14.39 EUBI-1124 AURRECOECHEA LOPEZLARRINAGA, NAHIA ESP 09 Atletico Getxo 19-05-2024 Basauri 3522 14.39 14.39

14.45 BI-400 GUISASOLA MARTIN, IRENE ESP 02 Atletico Getxo 01-06-2024 Durango 1365 14.45 14.45

14.49 EUVI-341 DE LA TAJADA DIAZ, ARIANNE ESP 09 Barrutia A.E. 08-06-2024 VitoRia 3310 14.49 14.49

14.53 EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E. 14-06-2023 VitoRia 3308 14.53

13.61 LO-6434 GURIDI EZQUERRO, VALVANERA ESP 59 Durango Kirol Taldea 24-06-2023 Jerez De La FroNtera 13.61

14.71 EUSS-725 VERDASCO BELZUNCE, OLAIA ESP 08 Super Amara BAT 20-05-2023 San Sebastián 2659 14.71 14.71

14.82 EUVI-243 MAESTU RAYA, HAIZEA ESP 05 LEA La Blanca 08-06-2024 VitoRia 1998 14.82 14.82

14.84 EUBI-1123 CALLADO MAADRIAGA, ARRATE ESP 08 Atletico Getxo 01-06-2024 Durango 2410 14.84 14.84

15.17 EUBI-1127 SAMPEDRO LOPEZ, GABRIELA ESP 09 Atletico Getxo 19-05-2024 Basauri 3358 15.17 15.17

15.53 SS-689 QUITO FLORES, CLAUDIA CRISTINA PER 79 Atletico Renteria 12-05-2024 Durango 529 15.53 15.53

Jabalina (800g) MASC. ABM

100m FEM. AL ABF



EUVI-385 ANGULO MORENO, IRENE ESP 10 LEA La Blanca 3409

EUVI-219 ESTAVILLO MANZANEDO, IZARO ESP 07 LEA La Blanca 2779

LO-77 GARRIDO GURIDI, CARMEN FUDE ESP 06 Hiber Rioja 2908 14.77

EUVI-375 RUIZ GONZALEZ DE SAN ROMAN, AIORA ESP 09 LEA La Blanca 3403

EUVI-354 SANCHEZ GUIJARRO, NEREA ESP 10 LEA La Blanca 3416

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:24.41 SS-320 PASCUAL BARREDO, KIRA ESP 07 Tolosa C.F. 16-06-2024 Durango 2675 00:24.41 00:24.41

00:24.78 SS-293 MARTIN ERRAZQUIN, IRATXE ESP 01 At. San Sebastian 16-06-2024 Durango 1127 00:24.78 00:24.78

00:24.91 SS-19336 GALPARSORO OLANO, NEREA ESP 96 At. San Sebastian 29-06-2023 San Sebastián 1122 00:24.91 00:25.96

00:24.92 SS-22652 GIBELALDE ERASO, AINHOA ESP 00 Tolosa C.F. 09-06-2024 San Sebastián 1167 00:24.92 00:25.11

00:25.15 BI-62 AGIRRE LERSUNDI, URTZA ESP 04 Barrutia A.E. 09-06-2024 Durango 1429 00:25.15 00:25.15

00:25.21 SS-317 AZPILGAIN MAIZA, LAIA ESP 07 Tolosa C.F. 18-06-2023 VitoRia 2665 00:25.21 00:25.98

00:25.26 SS-422 GABARAIN MUJIKA, NAGORE ESP 08 Tolosa C.F. 02-06-2024 VitoRia 2670 00:25.26 00:25.26

00:25.40 SS-327 PEIREN GOBANTES, EIDER ESP 05 Real Sociedad 03-06-2023 Miniestadio Anoeta1904 00:25.40 00:26.16

00:25.40 VI-5583 MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTA ESP 91 Barrutia A.E. 18-06-2023 VitoRia 1220 00:25.40 00:25.72

00:25.81 SS-456 ETXEBARRIA MARTINEZ, MAIA ESP 07 Arrasate Atletico 03-06-2023 Miniestadio Anoeta2537 00:25.81 00:26.34

00:25.92 VI-527 IRCIO FERNANDEZ, NEREA ESP 94 Barrutia A.E. 09-06-2024 VitoRia 1219 00:25.92 00:25.92

00:25.98 SS-455 ROGADO GONZALEZ, ALBA ESP 06 Real Sociedad 16-06-2024 Durango 1906 00:25.98 00:25.98

00:26.16 BI-53282 GONZALO MADARIAGA, NEREA ESP 04 Barrutia A.E. 06-05-2023 San Sebastián 1430 00:26.16 00:26.20

00:26.19 SS-579 ALONSO TOVAR, ANE ESP 08 Tolosa C.F. 09-06-2024 San Sebastián 2662 00:26.19 00:26.19

00:26.29 BI-542 DIAZ ZURITA, HAIZEA ESP 04 C.A. Sendoa 02-03-2024 Durango 1379 00:26.29 00:26.29

00:26.38 VI-70 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 07 LEA La Blanca 25-06-2023 VitoRia 2792 00:26.38 00:26.76

00:26.55 SS-534 MARISCAL SALAVERRIA, LUCIA ESP 03 Super Amara BAT 27-04-2024 San Sebastián 1517 00:26.55 00:26.55

00:26.45 NA-15577 TORRECILLA DE BLAS, BLANCA ESP 03 Grupompleo Pamplona At04-05-2024 Barcelona 46 00:26.45 00:26.56

00:26.58 VI-43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 07 LEA La Blanca 04-06-2023 BurgoS 2783 00:26.58 00:26.73

00:24.48 NA-15386 WIAFE VALENCIANO, MARTINA ESP 02 Bidezabal Durango AT 15-06-2024 PamploNa 695 00:24.48 00:26.62

00:26.63 NA-461 GARCIA FALCES CERDAN, MAIALEN ESP 96 Valdizarbe-GANA 15-06-2024 PamploNa 00:26.63 00:26.63

00:26.63 BI-388 VICENTE UGIAGBE, IRAIA ESP 08 Bilbao Atletismo 18-05-2024 San Sebastián 2396 00:26.63 00:26.63

00:26.44 SS-19216 ESTALA LOZANO, ITSASO ESP 94 Txindoki A.T. 28-05-2023 San Sebastián 1170 00:26.44 00:26.78

00:26.82 BI-426 GUISASOLA MARTIN, SILVIA ESP 07 Atletico Getxo 24-06-2023 Durango 2244 00:26.82

00:26.94 EUSS-53047 ELVIRA ETXEBERRIA, NAROA ESP 05 Real Sociedad 09-06-2024 San Sebastián 1900 00:26.94 00:26.94

00:27.34 BI-494 PAUL NIETO, LEIZURI ESP 08 Berango Atletismo 02-06-2024 VitoRia 2274 00:27.34 00:27.34

00:27.42 VI-71 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 07 LEA La Blanca 25-06-2023 VitoRia 2778 00:27.42 00:27.64

00:27.39 BI-425 GARCIA ARRUE, PAULA ESP 04 Atletico Getxo 21-05-2023 Durango 1363 00:27.39

00:28.38 VI-148 FERNANDEZ DE ALAIZA IBARGUTXI, OLAIA ESP 07 LEA La Blanca 09-06-2024 VitoRia 2780 00:28.38 00:28.38

00:28.51 EUBI-817 MERINO IZA, OHIANE ESP 08 Bilbao Atletismo 04-02-2024 Durango 2393 00:28.51 00:28.51

00:28.98 BI-528 RAZKIN VELASCO, IZARO ESP 08 Bilbao Atletismo 04-02-2024 Durango 2394 00:28.98 00:28.98

00:28.46 LO-6434 GURIDI EZQUERRO, VALVANERA ESP 59 Durango Kirol Taldea 01-07-2023 Madrid 00:28.46 00:30.30

00:28.84 SS-20880 DEL RINCON FERREIRA, MONICA ESP 76 Atletico Renteria 06-05-2023 San Sebastián 478 00:28.84 00:29.92

00:30.20 EUVI-196 JAVIER SANABRIA, ALEJANDRA MARTINA ESP 07 LEA La Blanca 29-06-2023 San Sebastián 2785 00:30.20 00:30.61

00:30.55 VI-161 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 07 Barrutia A.E. 27-01-2024 VitoRia 2748 00:30.55 00:30.55

00:30.75 LO-77 GARRIDO GURIDI, CARMEN FUDE ESP 06 Hiber Rioja 18-05-2024 LoGroÑo 2908 00:30.75 00:30.75

EUBI-855 LASA GOMEZ, ALICIA ESP 08 Atletico Getxo 2247

EUBI-1095 REDONDO DA SILVA, NAIARA ESP 08 Atletico Getxo 2258

BI-52490 RODRIGO RODRIGUEZ, AITANA ESP 00 At. San Sebastian 982 00:23.62

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

00:57.35 SS-462 PARADA LARREA, LUCIA ESP 07 Orioko Kamal Ziani A.K. 08-07-2023 GijóN 2588 00:57.35 00:58.67

00:58.77 M-29639 SANTIBAÑEZ ALLENDE, AMARA ESP 02 At. San Sebastian 09-06-2024 Madrid 00:58.77 00:58.77

00:58.97 BI-459 FERNANDEZ SERRANO, IRATI ESP 08 Gernikako AT 08-06-2024 Durango 2378 00:58.97 00:58.97

00:59.26 SS-581 ALBISU SARASOLA, AINHOA ESP 08 Txindoki A.T. 14-04-2024 Durango 2682 00:59.26 00:59.26

00:59.95 VI-3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 00 Barrutia A.E. 02-07-2023 VitoRia 1218 00:59.95

01:00.26 VI-43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 07 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 2783 01:00.26 01:00.26

01:00.45 VI-70 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 07 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 2792 01:00.45 01:00.50

01:00.51 VI-5770 HERNANDEZ GARCIA, NAGORE ESP 04 Barrutia A.E. 05-05-2024 Gandia 1565 01:00.51 01:00.51

01:00.80 NA-8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 06 Valdizarbe-GANA 29-05-2024 Larrabide 496 01:00.80 01:00.80

01:01.68 EUSS-662 URANGA EZEIZABARRENA, JUNE ESP 08 Tolosa C.F. 01-06-2024 VitoRia 2677 01:01.68 01:01.68

01:03.80 VI-71 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 07 LEA La Blanca 08-06-2024 VitoRia 2778 01:03.80 01:03.80

VI-5617 GARCIA ALVAREZ, LAURA ESP 01 Barrutia A.E. 1217 01:02.38

BI-52490 RODRIGO RODRIGUEZ, AITANA ESP 00 At. San Sebastian 982 01:01.36

200m FEM. AL  ABF

400m FEM. AL  ABF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

02:21.10 NA-15149 BEUNZA AZACETA, IZASKUN ESP 85 Beste Iruña At 17-06-2023 PamploNa 02:21.10 02:22.41

02:26.08 NA-15314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 06 Grupompleo Pamplona At15-06-2024 PamploNa 40 02:26.08 02:26.08

02:25.15 LO-7592 PASCUAL ARTACHO, MARÍA DEL VALLE ESP 76 Durango Kirol Taldea 29-09-2023 Pescara - (ITA) 5468 02:25.15 02:29.35

02:29.18 VI-157 GONZALO SANCHEZ, ALAITZ ESP 07 Zailu Vitoria 09-06-2024 VitoRia 2829 02:29.18 02:29.18

02:42.77 EUSS-656 ESNAOLA MUÑAGORRI, NAROA ESP 08 Tolosa C.F. 18-05-2024 San Sebastián 2668 02:42.77 02:42.77

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

14.16 VI-51 GOMEZ CANTERO, AVRIL ESP 07 Barrutia A.E. 09-07-2023 GijóN 2753 14.16 14.74

14.49 BI-388 VICENTE UGIAGBE, IRAIA ESP 08 Bilbao Atletismo 01-06-2024 VitoRia 2396 14.49 14.49

14.67 SS-454 NUÑEZ ATXOTEGI, KIMA ESP 08 Real Sociedad 01-06-2024 VitoRia 2625 14.67 14.67

14.69 SS-393 MADARIAGA HUEGUN, ANARI ESP 08 Real Sociedad 01-06-2024 Arganda del Rey 2621 14.69 14.69

15.65 VI-148 FERNANDEZ DE ALAIZA IBARGUTXI, OLAIA ESP 07 LEA La Blanca 01-06-2024 VitoRia 2780 15.65 15.65

16.59 VI-72 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 07 LEA La Blanca 13-05-2023 San Sebastián 2788 16.59 16.73

16.89 EUSS-570 APALATEGUI CANELLADA, ILUNE ESP 08 Super Amara BAT 01-06-2024 VitoRia 2639 16.89 16.89

16.99 BI-528 RAZKIN VELASCO, IZARO ESP 08 Bilbao Atletismo 01-06-2024 VitoRia 2394 16.99 16.99

17.51 EUSS-725 VERDASCO BELZUNCE, OLAIA ESP 08 Super Amara BAT 27-04-2024 San Sebastián 2659 17.51 17.51

17.60 EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E. 01-07-2023 VitoRia 3308 17.60 17.92

17.70 VI-150 ARCONADA ARAICO, JUNE ESP 08 LEA La Blanca 24-06-2023 VitoRia 2771 17.70 18.11

18.02 EUVI-356 BAZ DIAZ DE MONASTERIOGUREN, NORA ESP 09 LEA La Blanca 12-05-2024 VitoRia 3320 18.02 18.02

18.31 EUVI-199 LLAVADOR DOMINGUEZ, MARTA ESP 08 Barrutia A.E. 01-06-2024 VitoRia 2755 18.31 18.31

20.32 VI-167 CASTRO SANCHEZ, JUNE ESP 09 Barrutia A.E. 14-04-2024 VitoRia 3348 20.32 20.32

20.60 EUVI-341 DE LA TAJADA DIAZ, ARIANNE ESP 09 Barrutia A.E. 12-05-2024 VitoRia 3310 20.60 20.60

EUVI-354 SANCHEZ GUIJARRO, NEREA ESP 10 LEA La Blanca 3416

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

14.23 SS-22652 GIBELALDE ERASO, AINHOA ESP 00 Tolosa C.F. 29-05-2024 Larrabide 1167 14.23 14.23

14.79 NA-15905 SANZOL URRA, ARIANE ESP 05 Grupompleo Pamplona At10-05-2024 PamploNa 17 14.79 14.79

14.89 BI-20383 PEREZ DE HEREDIA LANGARA, AMAIA ESP 01 Ezkerraldea AKT 16-06-2024 Durango 824 14.89 14.89

15.46 VI-5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 04 Real Sociedad 18-06-2023 VitoRia 1593 15.46 15.64

17.09 VI-5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 05 Ezkerraldea AKT 11-05-2024 LoGroÑo 2014 17.09 17.09

19.18 VI-44 FERRERES ATXAERANDIO, NERE ESP 06 Barrutia A.E. 14-10-2023 Durango 1980 19.18

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

01:03.73 NA-15764 EKAI REMIRO, JUNE ESP 06 At. Ardoi 15-06-2024 PamploNa 164 01:03.73 01:03.73

01:03.84 NA-14421 OSCOZ PEREZ, SILVIA ESP 95 Valdizarbe-GANA 08-06-2024 PamploNa 423 01:03.84 01:03.84

01:04.21 BI-53343 DIAZ ZURITA, NAGORE ESP 02 C.A. Sendoa 04-05-2024 Durango 1378 01:04.21 01:04.21

01:04.32 VI-3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 00 Barrutia A.E. 25-06-2023 VitoRia 1218 01:04.32 01:04.65

01:05.17 SS-550 ETXABE LIZARRALDE, MAIER ESP 08 Tolosa C.F. 08-05-2024 Larrabide 2669 01:05.17 01:05.17

01:06.70 BI-297 SANCHEZ SANTOS, IXONE ESP 08 Bidezabal Durango AT 05-06-2024 Larrabide 2338 01:06.70 01:06.70

01:07.67 BI-190 AJA ALDALUR, AXPE ESP 07 Bidezabal Durango AT 09-06-2024 Durango 2333 01:07.67 01:07.67

01:08.13 BI-283 FERNANDEZ HERRERA, IRATI ESP 05 Bidezabal Durango AT 02-06-2024 VitoRia 1743 01:08.13 01:08.13

01:08.51 NA-15522 SARRIAS RODRIGUEZ, AITANA ESP 01 Valdizarbe-GANA 17-06-2023 PamploNa 466 01:08.51 01:08.66

01:05.17 SS-21616 PERURENA ITURRIOZ, MADDI ESP 99 Tolosa C.F. 17-06-2023 VitoRia 1169 01:05.17 01:09.10

01:10.32 VI-143 SUSUNAGA SAMANIEGO, JUNE ESP 06 LEA La Blanca 09-06-2024 VitoRia 2003 01:10.32 01:10.32

01:10.56 NA-8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 06 Valdizarbe-GANA 17-05-2024 PamploNa 517 01:10.56 01:10.56

01:13.37 VI-72 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 07 LEA La Blanca 06-05-2023 San Sebastián 2788 01:13.37 01:14.02

01:17.05 BI-298 HERNANDEZ GONZALEZ, PAULE ESP 08 Bidezabal Durango AT 02-06-2024 VitoRia 2335 01:17.05 01:17.05

01:18.26 EUVI-221 BUESA CID, NEREA ESP 07 LEA La Blanca 02-06-2024 VitoRia 2773 01:18.26 01:18.26

01:24.90 EUVI-199 LLAVADOR DOMINGUEZ, MARTA ESP 08 Barrutia A.E. 14-04-2024 VitoRia 2755 01:24.90 01:24.90

BI-459 FERNANDEZ SERRANO, IRATI ESP 08 Gernikako AT 2378

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

3.45 S-11450 GRANJA DE ZUASNABAR, SOFIA ESP 03 LEA La Blanca 06-05-2023 San Sebastián 12621 3.45 3.36

2.50 EUVI-375 RUIZ GONZALEZ DE SAN ROMAN, AIORA ESP 09 LEA La Blanca 12-05-2024 VitoRia 3403 2.50 2.50

2.00 EUVI-369 SAWADOGO DIEZ, NERWAYA MARIAM ESP 09 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 3336 2.00 2.00

400m vallas (0,762) FEM. AL ABF

800m FEM. AL  ABF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL LF

100m vallas (0,84) FEM. AL ABF

Pértiga FEM. AL ABF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

39.74 VI-81 SANCHO RASCON, ENARA ESP 07 LEA La Blanca 05-05-2024 VitoRia 2800 39.74 39.74

25.26 VI-161 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 07 Barrutia A.E. 05-05-2024 VitoRia 2748 25.26 25.26

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

46.39 VI-5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 00 LEA La Blanca 14-04-2024 VitoRia 1229 46.39 46.39

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

37.20 BU-97 PINEDA SOMAVILLA, ESTELA ESP 08 Image FDR 02-06-2024 Santander 1004 37.20 37.20

26.55 LO-380 BENES GUTIÉRREZ, MARTINA ESP 10 La Rioja Atletismo 26-05-2024 SoRia 4803 26.55 26.55

20.32 EUVI-316 ANCIN MASDEU, EIDER ESP 09 Barrutia A.E. 28-04-2024 Durango 3308 20.32 20.32

15.83 EUVI-199 LLAVADOR DOMINGUEZ, MARTA ESP 08 Barrutia A.E. 09-06-2024 VitoRia 2755 15.83 15.83

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

23.46 VI-5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA ESP 05 Ezkerraldea AKT 09-06-2024 VitoRia 2014 23.46 23.46

VI-4 SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA ESP 06 Ezkerraldea AKT 2015

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

EUVI-221 BUESA CID, NEREA ESP 07 LEA La Blanca 2773

VI-71 DURANA ARBILLA, EIDER ESP 07 LEA La Blanca 2778

VI-148 FERNANDEZ DE ALAIZA IBARGUTXI, OLAIA ESP 07 LEA La Blanca 2780

VI-43 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 07 LEA La Blanca 2783

EUVI-196 JAVIER SANABRIA, ALEJANDRA MARTINA ESP 07 LEA La Blanca 2785

VI-72 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 07 LEA La Blanca 2788

VI-70 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 07 LEA La Blanca 2792

VI-143 SUSUNAGA SAMANIEGO, JUNE ESP 06 LEA La Blanca 2003

4x100m FEM. AL ABF

Martillo (3kg) FEM. LF

Martillo (4kg) FEM. ABF

Jabalina (500g) FEM. LF

Jabalina (600g) FEM. ABF


